premessa ed approvato con  Deliberazione Giuntale n. 456 dd. 22.9.2016;

4. di dare atto, altresì:

- che l’ufficio di Direzione Lavori è stato istituito con determinazione dirigenziale interna n. 
19 dd. 18.7.2016;

- -che lo schema di contratto stabilisce il termine di 365 (trecentosessantacinque) giorni 
per l'ultimazione dei lavori;

- che nella lettera d'invito verrà precisato che l'impresa affidataria provvederà direttamente 
al pagamento dei subappaltatori a norma dell'art. 174 del D.Lgs. 50/2016, salvo esigenze 
particolari accertate in corso d'opera, nel qual caso potrà venir disposta la liquidazione